Директору Муниципального бюджетного образовательного учреждения Туимская средняя общеобразовательная школа № 3

Данченко Т.Л.

ФИО родителя___________________________
________________________________________

Адрес(прописка)__________________________

________________________________________

Фактическое проживание__________________
________________________________________

Дом.телефон(сотовый)_____________________
Заявление
Прошу зачислить в число учащихся вашей школы

ФИО ребенка  _____________________________________________________

Дата рождения_______________________

Какой язык изучал___________________

В какой класс____________

Откуда прибыл______________________
Сведения о родителях
Мать

Отец

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Образование

Место работы

Должность

Дом.адрес

Рабочий телефон

Дата _____________                                                                                                  Подпись__________

Особые пометки (указать, если ребенок является сиротой, опекаемым, инвалидом, переселенцем и прочее)
___________________________________________________________________________________________
Родители (законные представители) ознакомлены со следующими документами:
- с уставом образовательного учреждения;

- лицензией на право ведения образовательной деятельности;

- свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения;

- образовательными программами.
Даю согласие МБОУ Туимская СОШ № 3 на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности моих(наших) персональных данных и персональных данных моего (нашего) ребенка, сообщаемых мною(нами) в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых мною(нами) документах (копиях).

В случаях нарушения  МБОУ СОШ №3 моих (наших) прав и законных прав и законных интересов моего (нашего)  ребёнка данное в настоящем заявлении согласие на обработку персональных данных, может быть отозвано путем подачи в школу соответствующего письменного заявления.

В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся,  я (мы) будем проводить их уточнение  путем подачи в школу соответствующего письменного заявления.

Подпись__________